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Bacalaito Rebozado
Deliciosas tiras de bacalao Gadus morhua de 
Islandia certificadas MSC, en su punto de sal, 
cubierto de un sabroso rebozado, para que 
lo puedas saborear como entrante o plato 
principal acompañado de una ensalada fresca.

8584	 (€ 21,58 / kg) 600 g € 12,95
Unidades Limitadas, ¡Reserva la tuya!

 



Va tocando parar, saborear no solo la comida 
sino el instante en la que disfrutamos de 
ella. Recetas de siempre y para siempre, 
cervezas con las que brindar hasta donde 
nuestros brazos alcancen y postres con los 
que transformar cualquier celebración en el 
verdadero placer de vivir.

Tu momento para sentir y disfrutar
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En grano

Molido

8640

8630

COMPATIBLES CON 
DOLCE GUSTO©

COMPATIBLES CON 

NESPRESSO©

8610
Cápsulas

8620
Cápsulas

€ 24,75 / kg
200 g

€ 4,95

€ 26,25 / kg
200 g

€ 5,25

€ 0,33 / ud.
30 uds. = 210 g

€ 9,95 € 0,45 / ud.
20 uds. = 100 g

€ 8,95

Pastel de cabracho
Delicioso aperitivo, fácil de untar. Con un contenido alto de un 19% de 
cabracho, es perfecto para darle el sabor auténtico a tu entrante.

8824 	 (€ 30,42 / kg) 360 g € 10,95
Unidades Limitadas, ¡Reserva la tuya!

Tartaletas de 
hojaldre con 
salmón
Tartaletas de 
hojaldre elaboradas 
con salmón 
natural y salmón 
ahumado en una 
suave crema con 
trocitos de puerro, 
zanahoria, calabacín 
y cebolleta. Su 
delicado hojaldre 
recién horneado en 
tu cocina, creará el 
ambiente perfecto 
para saborearlo en 
buena armonía.

(€ 26,58 / kg - 
€ 2,66 / ud.)

6 uds. = 600 g

11670    € 15,95
Unidades Limitadas, 
¡Reserva la tuya!

Tarta de Manzana
Maravillosa tarta con casi 500 g de manzana fresca, acompañada de 
pasas, sobre una masa quebrada. En piezas precortadas. Ø 22 cm.

0862	 (€ 1,49 / ud.) 8 porciones = 1 kg € 11,95

 

Cerveza belga 
sambrée 
especial
Edición especial 
de nuestra cerveza 
exclusiva belga, 
con una óptima 
graduación de sólo 
6º, perfectamente 
malteada y 
equilibrada para 
compartir entre un 
amplio abanico de 
paladares. Promete 
ser la estrella en tu 
mesa, ya que viene 
presentada en una 
exclusiva botella al 
estilo de un vino. 
Exclusivo en bofrost*.

(€ 13,27 / kg)
750 ml

8917	     € 9,95
Unidades Limitadas, 
¡Reserva la tuya!

 

Surtido de galletas “Sweet Moments”
Saborea y comparte este amplio surtido de 106 galletas 
con 12 sabores diferentes con tus seres más queridos. 
Presentado en una elegante caja metálica reutilizable. 

(€ 17,82 / kg - € 0,24 / ud.)

15818 	  106 uds. = 1.400 g € 24,95
Unidades Limitadas, ¡Reserva la tuya!

Conejito de chocolate
Figura de conejito de chocolate elaborada con 
chocolate belga. Haz disfrutar a los más pequeños con 
su delicioso chocolate y sorprende con su forma y caja.

10902 	 (€ 110,00 / kg) 40 g € 4,40
Unidades Limitadas, ¡Reserva la tuya!
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Lomos de Merluza Extra
Selectos y vistosos lomos de Merluza del Cabo 
(Merluccius capensis/paradoxus) de pesca sostenible 
en el Atlántico sudoriental. Textura firme y noble,.

11506	 (€ 32,29 / kg) 5 - 6 uds. = 525 g  € 16,95

Filetes de Bacalao
Selectos filetes de Bacalao (Gadus morhua), de 
una textura tierna y exquisita, procedente de pesca 
sostenible en Atlántico Noreste.

8479	 (€ 27,79 / kg) 4 - 6 uds. aprox = 700 g € 19,45

Mini tortillitas de Patatas
Crujientes mini tortillitas de patatas con el sabor de las 
recetas caseras. Una especialidad de patata perfecta para 
acompañar tus platos y de fácil preparación en horno. 

5669 	 (€ 9,33 / kg - € 0,47 / ud.) 12 uds. = 600 g  € 5,60

Puré de patatas
Cremoso y práctico puré de patatas servido en 
pequeños bastoncitos para que te sea fácil usar solo la 
cantidad necesaria, sin desperdicios.

15669 	 (€ 8,50 / kg) 400 g  € 3,40

Migas de Bacalao
Saborea el sabor auténtico y dale un toque de calidad a 
sus recetas. Selectas tiras de bacalao desalado. 

8468	 (€ 34,88 / kg) 400 g € 13,95

Revuelto de setas 
Contiene seta shiitake, champiñón cultivado, 
pleuroto en forma de ostra, boleto anillado y 
foliota cambiante. De sabor intenso y buenísimo.

5730	 (€ 11,58 / kg) 600 g € 6,95

Salteado de espinacas con pasas y 
piñones 
Salteado de espinacas en porciones, 
acompañadas de pasas, piñones, cebolla 
prefrita y un toque de ajo picado.

8787	 1 kg € 9,95

3' 5'17' 10' 5'

12' 8'

15'

Combina y crea
Principales Acompañantes

tus platos favoritos
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Croquetas de espinacas con piñones
Repletas del sabor de la espinaca con el toque de 
distinción que le proporcionan los piñones, además de 
verduritas como cebolla, puerro y calabacín.

8156	 (€ 16,55 / kg) aprox. 14 uds = 420 g € 6,95

Delicias de bacalao con pimientos del piquillo
Presentamos una noble combinación de ingredientes 
como son el bacalao y el pimiento del piquillo. 

(€ 15,90 / kg - € 0,32 / ud.)
8586	 aprox. 25 uds. = 500 g € 7,95

Pimientos del piquillo rellenos de bacalao 
Pimientos de piquillo con una delicada brandada de 
bacalao que aportan sabor gracias a su excelente sabor 
tradicional obtenido por su elaboración en horno de leña.

8789	 (€ 19,90 / kg) 6 - 8 uds. = 500 g € 9,95

Tempura de verduras
Comer verduras de forma divertida es muy fácil con 
bofrost*. Calabacines, berenjenas, pimientos y coliflor 
cortados y rebozados. ¡Para picar sin parar!

8700	 (€ 12,80 / kg) 750 g € 9,60

Filetitos de pollo asados
Tiernos filetitos cortados del 
solomillo de la pechuga de pollo, 
ya condimentados y preasados.

(€ 21,07 / kg)
aprox. 9 - 15 uds. = 750 g

1300 	   € 15,80

Fingers de pollo multisemillas
Crujientes tiras de solomillo de 
pollo con un rebozado multicereal 
con semillas de lino dorado y 
girasol, ligeramente especiado.

(€ 21,58 / kg)

8090 	 600 g  € 12,95

Canelones caseros
Como lo hacían nuestras 
abuelas, de ternera, cerdo y ave, 
acompañados con la tradicional 
salsa bechamel y queso de fundir. 

(€ 12,64 / kg)

8177	  550 g € 6,95

Filetes de pollo con espinacas
Deliciosa carne de pollo con queso y 
espinacas, con un crujiente empanado. 
Rico en hierro.

(€ 16,10 / kg)

5313 	 6 - 7 uds. = 770 g  € 12,40

Un plan de picoteo Alternativas de

Porque no todo va a ser pescado

carnenunca puede faltar :)



1'

Para cualquier consulta llama al teléfono gratuito 900 87 87 77.
Además, síguenos y entra en www.bofrost.es para estar al día
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Lun	 Mar	 Mié	 Jue	 Vie	 Sáb	 Dom
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	27	 28	 29	 30	 31	 1	 2

Marzo - Abril 2023

PRÓXIMA VISITA

DE
NUEVO

Un minuto y
como las de mamá

¿Por más que lo intentas no te salen?

Torrijas
Nos gusta saborear las recetas tradicionales de cada época del 
año. Por eso, te sugerimos este delicioso postre en un formato 
vistoso y muy apetitoso. Elaborado con la receta tradicional a 
base de leche, pan, huevo, azúcar y canela, horneado. Para que 
te las puedas tomar solas o dulce miel de azahar. ¡Delicioso!

8807	 (€ 19,92 / kg - € 1,99 / ud.) 6 uds. = 600 g € 11,95


